MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° VTP.0011/201S, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018

Altera a composição da Comissão de
Implantação do Curso de Pós-Graduação do
Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.0  — ALTERAR, em partes, a PORTARIA N.° VTP.0010/2018 de 20 de
fevereiro de 2018 que trata da composição da Comissão de Implantação do Curso de Pós-
Graduação Gestão de Projetos em Desenvolvimento de Software do Câmpus Votuporanga.

Art. 2.° — INCLUIR o servidor EVANDRO DE ARAÚJO JARDINI.

Art. 3.0  —A comissão passa a apresentar a seguinte formação:

ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO
EDUARDO DE PIERI PRANDO

EVANDRO DE ARAÚJO JARDINI
LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA

MARCELO LUIS MURARI

Art. 4.0  — Esta portaria entra em yigor nesta data.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

21/02/2018

/ 	•/

	00000001